
 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów przedszkoli. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024, poz. 737), § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 1 w Wyszkowie, 

ul. Prosta 7a, 07-202 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  
 
a) Alicja Staszkiewicz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 
b) Małgorzata Liwartowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Agnieszka Czartoryska-Łuba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Dariusz Wiśniewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Magdalena Kuryłek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Agnieszka Turek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Weronika Trześniewska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Magdalena Błaszczyk - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Iwona Dudek – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Zofia Elżbieta Jeż – przedstawiciel związków zawodowych. 

 
2. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Integracyjnego nr 4 

w Wyszkowie, ul. Gen. J. Sowińskiego 27b, 07-202 Wyszków, powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie:  
 

a) Alicja Staszkiewicz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

b) Małgorzata Liwartowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Agnieszka Czartoryska-Łuba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Dariusz Wiśniewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Agnieszka Traczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Katarzyna Kulesza – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Agata Składanek - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Katarzyna Winiarek - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Iwona Dudek – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Zofia Elżbieta Jeż – przedstawiciel związków zawodowych. 

 



3. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 9 w Wyszkowie, 
ul. Pułtuska 143, 07-200 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  
 

a) Alicja Staszkiewicz – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

b) Małgorzata Liwartowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
c) Sławomir Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego, 
d) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
e) Agnieszka Czartoryska-Łuba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
f) Dariusz Wiśniewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
g) Ewa Kondeja - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
h) Ewa Winniewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
i) Anita Wendołowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
j) Martyna Powierza - przedstawiciel Rady Rodziców, 
k) Iwona Dudek – przedstawiciel związków zawodowych, 
l) Zofia Elżbieta Jeż – przedstawiciel związków zawodowych. 

 
§ 2 

 
Komisje Konkursowe przeprowadzą postępowania konkursowe na zasadach i w trybie określonym 
w regulaminie konkursu, ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), w terminie do dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji Konkursowych. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 

Piotr Wojciech Płochocki 


